

令和4年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
1	4	1	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		23,270	-23,270
2	4	1		事務費	事務所費光熱水費電気代(4月支払分)2分の1個人負担		1,010	-24,280
3	4	4		事務費	事務所費光熱水費水道代(4月支払分)2分の1個人負担		1,848	-26,128
4	4	4		事務費	事務所費賃借料(4月分)2分の1個人負担		35,750	-61,878
5	4	4		事務費	事務所費賃借料(4月分)振込手数料 2分の1個人負担		160	-62,038
6	4	4	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費(4月分)		20,000	-82,038
7	4	7		事務費	通信費インターネット接続費(4月支払分)8割負担		3,750	-85,788
	4	8			政務活動費受け入れ(4月~6月分)	720,000		634,212
8	4	16		事務費	事務用品購入費 文具代		224	633,988
9	4	19		事務費	コピー代		40	633,948
10	4	22	区政報告	広報広聴費	区政報告郵送費		1,265	632,683
11	4	25		事務費	コピー代		50	632,633
12	4	26		事務費	コピー代		10	632,623
13	4	26		事務費	コピー代		10	632,613
14	4	27		事務費	通信費固定電話(4月分)2回線のうち1回線		1,774	630,839
15	4	30		資料購入費	東京新聞購読料(4月分)		2,950	627,889
16	5	2		事務費	通信費携帯電話(4月分)8割負担		7,732	620,157
17	5	2		事務費	事務所費賃借料(5月分)2分の1個人負担		35,750	584,407
18	5	2		事務費	事務所費光熱水費電気代(5月支払分)2分の1個人負担		1,036	583,371
19	5	2	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費(5月分)		20,000	563,371
20	5	2		事務費	事務所費賃借料(5月分)振込手数料 2分の1個人負担		160	563,211

令和4年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
21	5	3		事務費 事務用品購入費 文具代		405	562,806
22	5	6		事務費 コピー代		20	562,786
23	5	7		事務費 通信費インターネット接続費(5月支払分)8割負担		3,751	559,035
24	5	9		事務費 事務用品購入費 文具代		220	558,815
25	5	9	区政報告	広報広聴費 区政報告印刷費		22,410	536,405
26	5	24		事務費 コピー代		30	536,375
27	5	26		事務費 コピー代		30	536,345
28	5	27		事務費 通信費固定電話(5月分)2回線のうち1回線		1,686	534,659
29	5	31		事務費 通信費携帯電話(5月分)8割負担		7,690	526,969
30	5	31		資料購入費 東京新聞購読料(5月分)		2,950	524,019
31	6	1		事務費 事務所費光熱水費電気代(6月支払分)2分の1個人負担		1,014	523,005
32	6	1		事務費 事務所費賃借料(6月分)振込手数料 2分の1個人負担		160	522,845
33	6	1		事務費 事務所費賃借料(6月分)2分の1個人負担		35,750	487,095
34	6	1	区政報告	広報広聴費 区政報告資料作成費(6月分)		20,000	467,095
35	6	2		事務費 事務所費光熱水費水道代(6月支払分)2分の1個人負担		1,848	465,247
36	6	2		事務費 事務用品購入費 文具代		332	464,915
37	6	7	区政報告	広報広聴費 区政報告印刷費		14,455	450,460
38	6	7		事務費 通信費インターネット接続費(6月支払分)8割負担		3,751	446,709
39	6	8		事務費 事務用品購入費 文具代		627	446,082
40	6	8		事務費 事務用品購入費 文具代		1,518	444,564
41	6	9		事務費 コピー代		50	444,514

令和4年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
42	6	11		事務費	コピー代		40	444,474
43	6	15		広報広聴費	サーバー更新料9割負担		11,880	432,594
44	6	24		事務費	事務用品購入費 文具代		224	432,370
45	6	27		事務費	事務用品購入費 文具代		222	432,148
46	6	27		事務費	コピー代		20	432,128
47	6	27		事務費	通信費固定電話(6月分)2回線のうち1回線		1,800	430,328
48	6	30		資料購入費	東京新聞購読料(6月分)		2,950	427,378
49	6	30		事務費	通信費携帯電話(6月分)8割負担		7,457	419,921
50	7	1		事務費	事務所費賃借料(7月分)2分の1個人負担		35,750	384,171
51	7	1		事務費	事務所費光熱水費電気代(7月支払分)2分の1個人負担		1,021	383,150
52	7	1		事務費	事務所費賃借料(7月分)振込手数料 2分の1個人負担		160	382,990
53	7	7		事務費	事務用品購入費 文具代		390	382,600
54	7	7		事務費	通信費インターネット接続費(7月支払分)8割負担		3,751	378,849
55	7	8	区政報告	広報広聴費	区政報告郵送費		3,480	375,369
	7	8			政務活動費受け入れ(7月~9月分)	720,000		1,095,369
56	7	13	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		14,455	1,080,914
57	7	13		資料作成費	政務活動関連作成補助費		10,000	1,070,914
58	7	13	区政報告	広報広聴費	区政報告郵送料		404	1,070,510
60	7	20		資料作成費	政務活動関連作成補助費		10,000	1,060,510
61	7	27		資料作成費	政務活動関連作成補助費		10,000	1,050,510
62	7	27		事務費	通信費固定電話(7月分)2回線のうち1回線		1,721	1,048,789

令和4年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
63	7	29		資料作成費	政務活動補助データ入力費		5,000	1,043,789
64	7	30		資料作成費	政務活動補助データ入力費		5,000	1,038,789
65	7	31		資料購入費	東京新聞購読料(7月分)		2,950	1,035,839
66	8	1		事務費	通信費携帯電話(7月分)8割負担		7,223	1,028,616
67	8	1		事務費	事務所費光熱水費電気代(8月支払分)2分の1個人負担		959	1,027,657
68	8	2	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費(8月分)		20,000	1,007,657
69	8	2		事務費	事務所費賃借料(8月分)2分の1個人負担		35,750	971,907
70	8	2		事務費	事務所費光熱水費水道代(8月支払分)2分の1個人負担		1,848	970,059
71	8	2		事務費	事務所費賃借料(8月分)振込手数料 2分の1個人負担		160	969,899
72	8	7		事務費	通信費インターネット接続費(8月支払分)8割負担		3,751	966,148
73	8	26	区政報告	広報広聴費	区政報告配布補助費		5,000	961,148
74	8	27		事務費	コピー代		280	960,868
75	8	29		事務費	コピー代		20	960,848
76	8	29		事務費	通信費固定電話(8月分)2回線のうち1回線		1,756	959,092
77	8	30	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		10,390	948,702
79	8	31		事務費	通信費携帯電話(8月分)8割負担		7,223	941,479
80	9	1		事務費	事務所費光熱水費電気代(9月支払分)2分の1個人負担		941	940,538
81	9	1		事務費	事務所費賃借料(9月分)2分の1個人負担		35,750	904,788
82	9	1		事務費	事務所費賃借料(9月分)振込手数料 2分の1個人負担		160	904,628
83	9	2	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		21,780	882,848
84	9	3		事務費	ファクス代		50	882,798

令和4年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
85	9	4	区政報告	広報広聴費	区政報告配布補助費		5,000	877,798
86	9	7		事 務 費	通信費インターネット接続費(9月支払分)8割負担		3,751	874,047
87	9	7	区政報告	広報広聴費	区政報告配布補助費		5,000	869,047
88	9	7	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		182,750	686,297
89	9	13	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		35,560	650,737
90	9	13	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		2,575	648,162
91	9	13	区政報告	広報広聴費	区政報告折込費		159,720	488,442
92	9	14	他自治体の取組等の情報取得	研究研修費	東京若手市議会議員の会 年会費		5,000	483,442
93	9	22	区政報告	広報広聴費	区政報告配布補助費		5,000	478,442
95	9	26		事 務 費	事務用品購入費 文具代		442	478,000
96	9	27		事 務 費	通信費固定電話(9月分)2回線のうち1回線		1,721	476,279
97	9	30		事 務 費	通信費携帯電話(9月分)8割負担		7,237	469,042
99	10	3		事 務 費	事務所費光熱水費電気代(10月支払分)2分の1個人負担		1,098	467,944
100	10	5	区政報告	広報広聴費	区民要望意見聴取印刷費		45,000	422,944
101	10	6		事 務 費	事務所費光熱水費水道代(10月支払分)2分の1個人負担		1,848	421,096
		10 7			政務活動費受け入れ(10月~12月分)	720,000		1,141,096
102	10	7		事 務 費	通信費インターネット接続費(10月支払分)8割負担		3,751	1,137,345
103	10	14		事 務 費	事務用品購入費 文具代		220	1,137,125
104	10	26	区政報告	広報広聴費	区政報告作業発送費		806,479	330,646
105	10	26	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		142,644	188,002
106	10	26	区政報告	広報広聴費	区政報告封筒印刷費		131,670	56,332

令和4年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
108	10	31		事 務 費	通信費携帯電話(10月分)8割負担		7,325	49,007
109	11	6	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		50,990	-1,983
110	11	7		事 務 費	通信費インターネット接続費(11月支払分)8割負担		3,750	-5,733
112	11	16	区政報告	広報広聴費	区政報告配布交通費		300	-6,033
115	11	27	区政報告	広報広聴費	区政報告配布交通費		300	-6,333
116	11	29	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		61,770	-68,103
117	11	30	区政報告	広報広聴費	区政報告データ作成費		5,500	-73,603
118	11	30		事 務 費	通信費携帯電話(11月分)8割負担		7,299	-80,902
119	12	7		事 務 費	通信費インターネット接続費(12月支払分)8割負担		3,750	-84,652
120	12	8	区政報告	広報広聴費	区政報告郵送料		6,860	-91,512
121	12	8		事 務 費	郵送封筒代		164	-91,676
122	12	19	区政報告	広報広聴費	区政報告後納郵便料		2,241	-93,917
124	1	4		事 務 費	通信費携帯電話(12月分)8割負担		7,265	-101,182
125	1	7		事 務 費	通信費インターネット接続費(1月支払分)8割負担		3,750	-104,932
	1	10			政務活動費受け入れ(1月~3月分)	720,000		615,068
126	1	17	区政報告	広報広聴費	区政報告後納郵便料		166	614,902
127	1	17		事 務 費	通信費ドメイン更新料8割負担		1,987	612,915
128	1	18	区政報告	広報広聴費	区政報告郵送料		7,308	605,607
130	1	31		事 務 費	通信費携帯電話(1月分)8割負担		7,360	598,247
131	2	7		事 務 費	通信費インターネット接続費(2月支払分)8割負担		3,750	594,497
132	2	19	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		188,670	405,827

令和4年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
133	2	24	区政報告	広報広聴費	区政報告折込費		95,832	309,995
134	2	24	区政報告	広報広聴費	区政報告折込費		95,832	214,163
136	2	28		事 務 費	通信費携帯電話(2月分)8割負担		7,220	206,943
137	3	1	区政報告	広報広聴費	区政報告データ作成費		22,000	184,943
138	3	23	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		95,634	89,309
139	3	7		事 務 費	通信費インターネット接続費(3月支払分)8割負担		3,750	85,559
140	3	9	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		111,730	-26,171
142	3	31		事 務 費	通信費携帯電話(3月分)8割負担		7,220	-33,391